
     Základní škola a Mateřská škola Velká Losenice 
 příspěvková organizace 

Velká Losenice 248, 592 11 Velká Losenice             
IČ: 60575255                          telefon: 564 565 933                                         http://www.skolalosenice.cz  
 

 
OZNÁMENÍ 

ZÁPIS do I. třídy pro školní rok 2024/2025  

ZŠ a MŠ Velká Losenice 

 
se uskuteční ve čtvrtek 11. 4. 2024 od 13:00 do 16:00 hodin 
pro děti narozené v období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018  
a děti s odkladem školní docházky z minulého školního roku. 
  

1. K zápisu se dostaví zákonný zástupce se svým dítětem  
2. S sebou přinese rodný list dítěte a průkaz totožnosti zákonného zástupce 

Odklad plnění povinné školní docházky: 

1. Rodič, který žádá pro své dítě odklad povinné školní docházky, je povinen se dostavit i s 
dítětem k zápisu v řádném termínu. S sebou k zápisu přinese vyplněnou žádost o odklad a 
doporučující zprávu z pedagogicko-psychologické poradny. 

Předčasný zápis: 

1. Dítě, které dosáhne věku 6 let v době od 1. 9. do 31. 12. 2018, předloží v době zápisu 
doporučení pedagogicko-psychologické poradny. 

2. Dítě, které dosáhne věku 6 let až po 31. 12. 2018, předloží  doporučení pedagogicko-
psychologické poradny a zároveň doporučení dětského lékaře. 

Pokud se v době zápisu nemůžete se svým dítětem dostavit, je možné ve výjimečném případě si 
s vedením školy domluvit náhradní termín v období od 1. 4. do 31. 4. 2024  

Pokud si k zápisu vyberete pro své dítě jinou školu a nedostavíte se, prosím, informujte ředitelku 
školy. 
 

Přihlašování k zápisu probíhá elektronicky dle informací ze schůzky rodičů budoucích prvňáčků, 
případně vyplníte přihlášku na místě v době zápisu. 

 
 
Informace ze dne 11. 3. 2024     Mgr. Marie Dobrovolná 

http://www.skolalosenice.cz/

